

اتفاق خوب

وداع با حساب های راكد



درصد خیلی خیلی پایینی وجود دارد که بین دوستان و آشنایان یا بین اقوام و فامیل کسی را پیدا کنید که فقط یک یا نهایتاً ۲ حساب بانکی داشته باشد. اغلب ما شهر نشین های امروزی، بانک های مختلف را امتحان کرده ایم و بانک ننده باقی گذاشته ایم و توی کیف هایمان، جایی برای انواع و اقسام کارت های بانکی داریم؛ کارت هایی که حساب خیلی هایشان خالی است و حساب هایی که سال هاست راكد مانده و سراغ شان را نگرفته ایم. این حجم از حساب های بانکی بی استفاده، شاید برای ما ضرری نداشته باشد، اما به دلایل مختلفی هزینه های مضاعفی را به سیستم بانکی تحمیل می کند. ضمن اینکه این تعدد کارت های بانکی باعث می شود که احتمال سوجوبی از افراد نیز افزایش پیدا کند. به همین دلیل هم در چند روز گذشته، مجلس شورای اسلامی بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری را مکلف کرده که تکلیف حساب های راكد را روشن کنند. یعنی این حساب ها باید بسته شوند و یا صاحبان شان از آنها استفاده کنند تا راكد نمایند.

همین حالا بروید سراغ کیف پولتان و هر چه کارت بانکی دارید بریزید روی میز و دو دو تا چهار تا کنید و ببینید از کدام کارت ها مدت هاست استفاده نکرده اید و در آینده هم قرار نیست از آنها استفاده کنید. یا اگر در بانکی حساسی دارید که هم کارت و هم پول ندارد و به اصطلاح راكد است، همین حالا با بانک تماس بگیرید و ببینید برای بستن این حساب ها باید چه کاری انجام دهید. استفاده از یک کارت و یک حساب یا نهایتاً ۲، برای خودتان هم راحت تر است و در دسرهایش هم کمتر.


وقتی هواپیما خانه دنج انسان ها می شود



راهروهای تنگ و صندلی های چسبیده به هم، بزرگ ترین کابوس مسافران هوایی است، اما اگر هواپیما، فراخ و گشاد و دلپذیر باشد، می شود به حضور بلندمدت در آن فکر کرد؟ این ایده برای بسیاری چنان جذاب است که حاضرند برای این کار پول بدهند و برخی دیگر، سال هاست در هواپیماهای زمین گیر زندگی می کنند. در هواپیما به شهرت رسیده اند؛ یکی از آنها، جوآن آسری اهل می سی سی پی از آمریکا است که سال ها در یک هواپیما زندگی می کرد. او یک آرایشگر بود و اطلاع چندانی از ساختمان هواپیما نداشت اما به کمک برادر همسرش، یک هواپیما بوئینگ ۷۲۷ در ابتدای دهه ۹۰ میلادی به ارزش ۳۰ هزار دلار خرید و خانه اش را که حدود ۱۵۰ متر مربع فضای اتاق خواب، حمام و دستشویی و حتی وان آب گرم داشت، در آن بنا نهاد. او از سال ۱۹۹۵ تا ۱۹۹۹ در خانه ای که در واقع هواپیما بود، زندگی می کرد، تا اینکه بدنه آن، چنان آسیب دید که نمی شد تعمیر کرد. او در حال نقل مکان بود که خانه اش از پشت کامیون زمین خورد و دیگر قابل سکونت نشد. او نخستین کسی نبود که در یک هواپیما زندگی می کرد، اما تصمیم غیرمنتظره اش، باعث شد تا خیلی ها به این ایده علاقه مند شوند. از جمله بروس کمپبل، مهندس برقی که بعد از شنیدن ماجرای جوآن آسری از رادیو، مصمم شد یک هواپیما خورده است. زندگی در هواپیما، شاید تجربه منحصر به فردی باشد، اما اگر خانه، از ۲ هواپیما تشکیل شده باشد چه؟ این چیزی است که جو آکسلین در تگزاس دارد؛ خانه او از یک هواپیما ام دی ۸۰ و یک هواپیما دی سی ۹ تشکیل شده است. او بیش از یک دهه است که در ام دی ۸۰ زندگی می کند اما بدنه هواپیما دوم را خریده و کنار خانه اش گذاشته و می خواهد در آن امکاناتی مثل سینما و استودیوی موسیقی بسازد. او سال ها با

گرینویچ

مشغول چمن!



ما آدم های قرن بیست و یکم می توانیم زندگی را به ۲ دوره قبل و بعد از همه گیری کرونا تقسیم کنیم؛ چرا که کرونا مثل یک بیل مکتانکیسی بی رحم، زندگی همه را درگون کرد. تنهایی و بیکاری از بی رحمی های عمومی کرونا بود، اما مردی از ایالت نیوجرسی ایالات متحده، با یک شاعر، زندگی خود و گروهی از افراد خاص جامعه را درگون کرد. برایان شوارتز از شهر وین (Wayne) در ایالت ویرجینیای غربی در ایالات متحده پس از همه گیری کرونا با شعار «مردی قرار است چمن های شما را از چاکنده و بازسازی کند، او را باور نمی کنید؟» کار خود را آغاز کرد. او این جمله را به عنوان علامت تجاری فعالیت خود برگزید و سپس سازمان داوطلبانه نگهداری، مراقبت و بازسازی از چمن را راه اندازی کرد و از سالمنندگان، معلولان و کمپهنر بازهای جنگ خواست تا در این کار تاز، او را همراهی کنند. این گروه چمن های منازل را می چینند، پرچین ها را مرتب و درختان را هرس می کنند و برای فعالیت خود، هزینه ای دریافت نمی کنند و همه این خدمات را به صورت رایگان ارائه می کنند. شوارتز معتقد است این کارها فقط زیباسازی شهری نیست، بلکه تسکین رنج تنهایی، بیکاری و آسیب های جسمی و روانی افرادی است که با او همکامی می کنند. در حال حاضر گروه مورد نظر بیشتر از ۱۰۰ هنفر همکار داوطلب در ۱۴۶ ایالت مختلف در سراسر ایالات متحده دارد. این گروه توانسته تا کنون ۲ هزار چمنزار (فضای سبز) شهری را بازسازی و ترمیم کند. سازمان های مشابهی نیز در استرالیا، کانادا و بریتانیا به تقلید از این گروه راه اندازی شده و به تازگی فعالیت خود را آغاز کرده اند.

برایان شوارتز می گوید که کاری که انجام می دهد از یک سو کمک به فضای سبز شهری است و از سوی دیگر آموزش عملی به نسل بعدی برای نگهداری از طبیعت است؛ به این دلیل که کودکان مانند پسر او، دین، شاهد کار پدر و همکاران هستند. در مرحله بعدی قرار است شوارتز و گروه او باغ ها و فضاهای خاص تری را مرمت و بازسازی کنند. در این فعالیت خیریه، سازندگان بزرگ تجهیزات تاجایی - کشاورزی مانند STIHl Milwaukee و Ryobi این گروه را همراهی می کنند.

نگاهی به صفحه های مجازی گروه برایان شوارتز نشان می دهد که فعالیت آنها فقط به بازسازی و مرمت فضای سبز محدود نمی شود. پاسکاسی معابر شهری از برف و یخ و جمع آوری زباله ها نیز از دیگر فعالیت های این گروه است.

عکس نوشت

میانبر های آقای راننده

از خروس خوان صبح تا دل شب، پایه پای خیابان ها می رود. کلاج می گیرد، دنده عوض می کند، مسافر سوار و پیاده می کند تا خراج زندگی اش را در آورد، اما در این چندسالی که بنسبت فرمان، موسیقید کرده خوب راه میانبرها را یاد گرفته است. میانبرهایی که جاده زندگی اش را برساند به خیر و برکت برساند به عاقبت بخیری. برای همین کرایه را از هر که بگیرد، از سالمندان نمی گیرد. به نفس شان و دعایشان ایمان دارد به اینکه پیش خدا آبرو دارند و همان دعای عاقبت بخیری شان کافی است تا او را از ترفیع گرفتاری های زندگی برساند به جاده خوشی. به خاطر همین روی شیشه عقب تاکسی زرد رنگش کنار اسم امیرالمومنین علی علیه السلام نوشته: «کرایه برای سالمندان رایگان، به جای کرایه دعای عاقبت بخیری برای جوانان.»

قصه شهر

نذر دانایی

در بین همه پوشش هایی که در سراسر سال راه می افتد و یک عده آدم حساسی بانی خیر می شوند تا این پوشش ها به سرانجام برسند، پوشش نذر کتاب چیز دیگری است. رویدادی است برای گسترش و بنسب دانایی در جامعه که منجر به اتفاق های بهتر و بالا رفتن سطح فرهنگ و سواد در بین مردم می شود. احتمالاً هم کم و بیش به گوشتان خورده باشید که عده ای برای کتابخانه هایی در مناطق محروم پوشش نذر کتاب را برگزار می کنند یا افرادی دیگر از مردم می خواهند کتاب هایی که خوانده اند را به مدارس اهدا کنند تا دانش آموزان علاوه بر کتاب های درسی، با دنیاهای دیگری هم آشنا شوند.

حالا هم پوشش جمع آوری کتاب برای زندان ها به راه افتاده و عده ای که معتقدند کتاب در زندان معجزه می کند، برای زندان های سراسر کشور کتاب، مجله، دی وی دی های مجاز، پوستر و نقشه جمع می کنند. این کار تازه ای نیست و هزار گاهی در استانی، چنین پوششی برای زندان ها راه اندازی می شود، اما این پوشش سراسری است و قرار است این کتاب ها و محصولات فرهنگی به زندان های کل کشور به ویژه در مناطق محروم ام سال شوند.

این پوشش به صورت کاملاً مردمی و مستقل اجرا می شود و شما هم اگر در منزل یا محل کارتان کتاب هایی دارید که دیگر مورد نیازتان نیست، همه را جمع آوری و در این پوشش شرکت کنید.

مزایده سراسری املاک شرکت تولیدی

و صنعتی کفش فدک - بلا (در حال تصفیه)

بانک ملی ایران
 بانک ملی ایران در نظر دارد به نیابت از شرکت تولیدی و صنعتی کفش فدک (بلا) (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به استناد مصوبه هیأت مدیره شرکت گروه صنعتی بلا، نسبت به برگزاری تشریفات مزایده واگذاری ملک کارخانه شرکت تولیدی و صنعتی کفش فدک از طریق مزایده الکترونیکی به شماره ۲۰۰۲۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۰۴ در سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به صورت نقد اقدام نماید.

تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ می باشد.
مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ می باشد.
مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ می باشد.
تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹) نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند. متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

۱- تماس تلفنی با شماره تلفن ۶۰۹۹۴۰۴۰ و ۸۸۱۱۱۸۱
۲- ارسال پیامک عدد ۴ به سر خط ۱۰۰۴۸۸۵
۳- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده < مزایده سراسری (نوبت اول کفش بلا)
۴- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده < مزایده دستگاه اجرایی < مزایده < (مزایده شماره ۲۰۰۲۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۰۴ اموال غیرمنقول)
۵- مراجعه حضوری به گروه صنعتی بلا به نشانی، میدان هفت تیر، خیابان مفتاح جنوبی، کوچه طهمورت، پلاک ۳

دیاالوگ

محیا

ما به عمر عادت کردیم و اسنه چیزی ای که می خواهیم و پیش نمی رسیم، فاتحه بخونیم...

بوک مارک
کاسپار
 چندین سفره هر چه با محبت تر، شور و شوق تو به خانه رفتن بیشتر. علاقه به کار هر چه بیشتر، خودیابی آسان تر. اعتماد به نفس هر چه بیشتر، پیشرفت راحت تر. اعتماد متقابل هر چه بیشتر، زندگی مشترک خوشایند تر. دست هر چه عرق ناک تر، شخص نامطمئن تر. خانه هر چه پاک تر، ساکنان آن پاکیزه تر.

